PD.Persatuan Islam Kabupaten Bandung di Banjaran, 29 Desember 1996 M / 18 Sya’ban 1417 H.

Bandung: Sekretariat PD.Persis Hlm: 38
20

PD Persis Kabupaten Bandung.2000. Laporan Pertanggungjawaban Pimpinan Daerah

Persatuan Islam masa jihad 1997-2000, disampaikan pada Musyawarah Daerah ke-4 PD

Persatuan Islam Kabupaten Bandung di Banjaran, 14 Muharram 1422 H / 08 April 2001.

Bandung: Sekretariat PD.Persis.Hlm : 5.

7

Persis 3792 orang, Persistri 2896 orang, Pemuda Persis 1344 orang, dan pemudi

Persis 1154 orang. Di tahun 2005 jumlah anggota persis 4214 orang, Persistri

4528 orang, Pemuda Persis 1916 orang, dan Pemudi Persis 1622 orang
21

.

perkembangan dakwah dan pendidikan di lingkungan Persis.

21

PD Persis Kabupaten Bandung. 2005. laporan Pertanggungjawaban Pimpinan Daerah

Persatuan Islam Kabupaten Bandung masa jihad 2001-2005, disampaikan pada Musyawarah

Daerah V (Musyda v) PD.Persis Kabupaten Bandung. Pameungpeuk, 15 Mei 2005 / 6 Rabiultsani

1426 H. Bandung: Sekretariat PD.Persis.Hlm: 38
22

Bandung:

Sekretariat PD Persis Kabupaten Bandung

4. PD Persis Kabupaten Bandung. 1996. Laporan

Pertanggungjawaban Pimpinan Daerah Persis Kabupaten

Bandung masa jihad 1991-1996, disampaikan pada Musyawarah

Daerah ke-3 PD.Persatuan Islam Kabupaten Bandung di

Banjaran, 29 Desember 1996 M / 18 Sya’ban 1417 H. Bandung:

Sekretariat PD Persis Kabupaten Bandung

5. PD Persis Kabupaten Bandung. 2000. Laporan

Pertanggungjawaban Pimpinan Daerah Persatuan Islam masa

jihad 1997-2000, disampaikan pada Musyawarah Daerah ke-4 PD

Persatuan Islam Kabupaten Bandung di Banjaran, 14 Muharram

1422 H / 08 April 2001. Bandung: Sekretariat PD Persis Kabupaten

Bandung

6. PD Persis Kabupaten Bandung. 2005. Laporan

Pertanggungjawaban Pimpinan Daerah Persatuan Islam

Kabupaten Bandung masa jihad 2001-2005, disampaikan pada

Musyawarah Daerah V (Musyda v) PD.Persis Kabupaten

Bandung. Pameungpeuk, 15 Mei 2005 / 6 Rabiultsani 1426 H.

Bandung: Sekretariat PD Persis Kabupaten Bandung

7. PD Persis Kabupaten Bandung. 2009. Laporan

Pertanggungjawaban Pimpinan Daerah Persatuan Islam (Persis)

Kabupaten Bandung Masa Jihad 2005-2009, Disampaikan pada

Musyawarah Daerah VI Persatuan Islam Kabupaten Bandung.

Ahad, 21 Jumadil ula 1430H/17 Mei 2009 M. Bandung: Sekretariat

PD Persis Kabupaten Bandung

8. PP Persis. 1991. Qanun Asasi/Qanun Dakhili Persis; Qaidah

persistri, Qaidah Asasi-Qaidah Dakhili Pemuda Persis, Qaidah

Jam’iyyatul Banaat, Kaifiyyah Kerja Dewan Hisbah, Pedoman

Kerja Persis. Bandung : Sekretariat PP Persis

9.